
Pražský Drop cup 2024 žactva (ve všestrannosti) 

Praha - Eden (bazén Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, Praha 10, GPS: 50°4'4.762"N, 14°28'44.236"E) 

sobota 20. 4. 2024  sraz před bazénem do 9:45, odpoledne 14:45. 
 

BOHÁČ Marek (2012) 

1 2 100 m znak 01:16,80 2. 12. 2023 Domažlice 

1 4 100 m motýlek - - - 

1 6 400 m volný způsob 05:44,26 5. 11. 2023 Praha - Eden 

2 8 100 m volný způsob 01:10,41 19. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 10 100 m prsa 01:51,36 8. 10. 2022 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 10:00 - 10:25, Z: 10:30 -> ??? 13:00, disciplíny číslo 1.- 6.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:25, Z: 15:30 -> ??? 18:30, disciplíny číslo 7.- 14.   
 

Další informace: 

Kategorie: odděleně 2010, 2011, 2012    vyhlašuje se TOP10 v každém ročníku za součet pětiboje 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelené Bohemácké čepici.   

Pro diváky bude vyhrazena část tribuny. 

20 Kč mince na zálohu na skříňku. 

Oddíl hradí startovné 300 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko) 

Všichni budou sedět společně, tradičně u okna u dráhy č. 1. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka do 19:00 u trenéra (J.Srba 777852196). 

Vedoucí: Martin Břenda a Jan Srb.  

 

 

  



Pražský Drop cup 2024 žactva (ve všestrannosti) 

Praha - Eden (bazén Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, Praha 10, GPS: 50°4'4.762"N, 14°28'44.236"E) 

sobota 20. 4. 2024  sraz před bazénem do 9:45, odpoledne 14:45. 
 

DOLÍN Daniel (2010) 

1 2 100 m znak 01:14,93 23. 3. 2024 Praha - Radlice 

1 4 100 m motýlek 01:21,82 18. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 8 100 m volný způsob 01:02,48 23. 3. 2024 Praha - Radlice 

2 10 100 m prsa 01:26,62 2. 2. 2024 Praha - Radlice 

2 12 200 m polohový závod 02:39,65 2. 2. 2024 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 10:00 - 10:25, Z: 10:30 -> ??? 13:00, disciplíny číslo 1.- 6.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:25, Z: 15:30 -> ??? 18:30, disciplíny číslo 7.- 14.   
 

Další informace: 

Kategorie: odděleně 2010, 2011, 2012    vyhlašuje se TOP10 v každém ročníku za součet pětiboje 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelené Bohemácké čepici.   

Pro diváky bude vyhrazena část tribuny. 

20 Kč mince na zálohu na skříňku. 

Oddíl hradí startovné 300 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko) 

Všichni budou sedět společně, tradičně u okna u dráhy č. 1. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka do 19:00 u trenéra (J.Srba 777852196). 

Vedoucí: Martin Břenda a Jan Srb.  

 

 

 

  



Pražský Drop cup 2024 žactva (ve všestrannosti) 

Praha - Eden (bazén Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, Praha 10, GPS: 50°4'4.762"N, 14°28'44.236"E) 

sobota 20. 4. 2024  sraz před bazénem do 9:45, odpoledne 14:45. 
 

HEJNÁ Julie (2010) 

1 1 100 m znak 01:16,73 17. 11. 2023 Praha - Radlice 

1 3 100 m motýlek 01:19,92 23. 3. 2024 Praha - Radlice 

1 5 400 m volný způsob 05:37,28 5. 11. 2023 Praha - Eden 

2 7 100 m volný způsob 01:05,44 18. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 9 100 m prsa 01:37,90 23. 4. 2023 Praha - Zelený pruh 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 10:00 - 10:25, Z: 10:30 -> ??? 13:00, disciplíny číslo 1.- 6.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:25, Z: 15:30 -> ??? 18:30, disciplíny číslo 7.- 14.   
 

Další informace: 

Kategorie: odděleně 2010, 2011, 2012    vyhlašuje se TOP10 v každém ročníku za součet pětiboje 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelené Bohemácké čepici.   

Pro diváky bude vyhrazena část tribuny. 

20 Kč mince na zálohu na skříňku. 

Oddíl hradí startovné 300 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko) 

Všichni budou sedět společně, tradičně u okna u dráhy č. 1. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka do 19:00 u trenéra (J.Srba 777852196). 

Vedoucí: Martin Břenda a Jan Srb.  

 

 

  



Pražský Drop cup 2024 žactva (ve všestrannosti) 

Praha - Eden (bazén Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, Praha 10, GPS: 50°4'4.762"N, 14°28'44.236"E) 

sobota 20. 4. 2024  sraz před bazénem do 9:45, odpoledne 14:45. 
 

HRUBÝ Petr (2012) 

1 2 100 m znak 01:42,08 19. 11. 2023 Praha - Radlice 

1 4 100 m motýlek - - - 

2 8 100 m volný způsob 01:28,27 19. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 10 100 m prsa 01:53,37 19. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 12 200 m polohový závod - - - 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 10:00 - 10:25, Z: 10:30 -> ??? 13:00, disciplíny číslo 1.- 6.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:25, Z: 15:30 -> ??? 18:30, disciplíny číslo 7.- 14.   
 

Další informace: 

Kategorie: odděleně 2010, 2011, 2012    vyhlašuje se TOP10 v každém ročníku za součet pětiboje 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelené Bohemácké čepici.   

Pro diváky bude vyhrazena část tribuny. 

20 Kč mince na zálohu na skříňku. 

Oddíl hradí startovné 300 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko) 

Všichni budou sedět společně, tradičně u okna u dráhy č. 1. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka do 19:00 u trenéra (J.Srba 777852196). 

Vedoucí: Martin Břenda a Jan Srb.  

 

 

 

 

  



Pražský Drop cup 2024 žactva (ve všestrannosti) 

Praha - Eden (bazén Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, Praha 10, GPS: 50°4'4.762"N, 14°28'44.236"E) 

sobota 20. 4. 2024  sraz před bazénem do 9:45, odpoledne 14:45. 
 

JEŘÁBKOVÁ Anna Marie (2010) 

1 1 100 m znak 01:31,67 2. 2. 2024 Praha - Radlice 

1 3 100 m motýlek 01:30,72 2. 2. 2024 Praha - Radlice 

2 7 100 m volný způsob 01:21,98 2. 2. 2024 Praha - Radlice 

2 9 100 m prsa 01:48,62 17. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 11 200 m polohový závod 03:11,28 2. 2. 2024 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 10:00 - 10:25, Z: 10:30 -> ??? 13:00, disciplíny číslo 1.- 6.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:25, Z: 15:30 -> ??? 18:30, disciplíny číslo 7.- 14.   
 

Další informace: 

Kategorie: odděleně 2010, 2011, 2012    vyhlašuje se TOP10 v každém ročníku za součet pětiboje 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelené Bohemácké čepici.   

Pro diváky bude vyhrazena část tribuny. 

20 Kč mince na zálohu na skříňku. 

Oddíl hradí startovné 300 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko) 

Všichni budou sedět společně, tradičně u okna u dráhy č. 1. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka do 19:00 u trenéra (J.Srba 777852196). 

Vedoucí: Martin Břenda a Jan Srb.  

 

 

  



Pražský Drop cup 2024 žactva (ve všestrannosti) 

Praha - Eden (bazén Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, Praha 10, GPS: 50°4'4.762"N, 14°28'44.236"E) 

sobota 20. 4. 2024  sraz před bazénem do 9:45, odpoledne 14:45. 
 

KŘÍŽOVÁ Johana (2011) 

1 1 100 m znak 01:19,53 23. 3. 2024 Praha - Radlice 

1 3 100 m motýlek 01:35,22 2. 2. 2024 Praha - Radlice 

2 7 100 m volný způsob 01:13,90 23. 3. 2024 Praha - Radlice 

2 9 100 m prsa 01:48,52 23. 4. 2023 Praha - Zelený pruh 

2 11 200 m polohový závod 03:15,43 20. 1. 2024 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 10:00 - 10:25, Z: 10:30 -> ??? 13:00, disciplíny číslo 1.- 6.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:25, Z: 15:30 -> ??? 18:30, disciplíny číslo 7.- 14.   
 

Další informace: 

Kategorie: odděleně 2010, 2011, 2012    vyhlašuje se TOP10 v každém ročníku za součet pětiboje 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelené Bohemácké čepici.   

Pro diváky bude vyhrazena část tribuny. 

20 Kč mince na zálohu na skříňku. 

Oddíl hradí startovné 300 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko) 

Všichni budou sedět společně, tradičně u okna u dráhy č. 1. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka do 19:00 u trenéra (J.Srba 777852196). 

Vedoucí: Martin Břenda a Jan Srb.  

 

 

 

  



Pražský Drop cup 2024 žactva (ve všestrannosti) 

Praha - Eden (bazén Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, Praha 10, GPS: 50°4'4.762"N, 14°28'44.236"E) 

sobota 20. 4. 2024  sraz před bazénem do 9:45, odpoledne 14:45. 
 

LUCBAUER Martin (2012) 

1 2 100 m znak 01:42,07 19. 11. 2023 Praha - Radlice 

1 4 100 m motýlek - - - 

2 8 100 m volný způsob 01:34,79 19. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 10 100 m prsa - - - 

2 12 200 m polohový závod - - - 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 10:00 - 10:25, Z: 10:30 -> ??? 13:00, disciplíny číslo 1.- 6.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:25, Z: 15:30 -> ??? 18:30, disciplíny číslo 7.- 14.   
 

Další informace: 

Kategorie: odděleně 2010, 2011, 2012    vyhlašuje se TOP10 v každém ročníku za součet pětiboje 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelené Bohemácké čepici.   

Pro diváky bude vyhrazena část tribuny. 

20 Kč mince na zálohu na skříňku. 

Oddíl hradí startovné 300 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko) 

Všichni budou sedět společně, tradičně u okna u dráhy č. 1. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka do 19:00 u trenéra (J.Srba 777852196). 

Vedoucí: Martin Břenda a Jan Srb.  

 

 

  



Pražský Drop cup 2024 žactva (ve všestrannosti) 

Praha - Eden (bazén Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, Praha 10, GPS: 50°4'4.762"N, 14°28'44.236"E) 

sobota 20. 4. 2024  sraz před bazénem do 9:45, odpoledne 14:45. 
 

LUCBAUEROVÁ Kateřina (2010) 

1 1 100 m znak 01:25,64 17. 11. 2023 Praha - Radlice 

1 3 100 m motýlek 01:25,01 23. 3. 2024 Praha - Radlice 

2 7 100 m volný způsob 01:10,07 23. 3. 2024 Praha - Radlice 

2 9 100 m prsa 01:38,98 19. 5. 2023 Praha - Radlice 

2 11 200 m polohový závod 02:53,23 23. 3. 2024 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 10:00 - 10:25, Z: 10:30 -> ??? 13:00, disciplíny číslo 1.- 6.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:25, Z: 15:30 -> ??? 18:30, disciplíny číslo 7.- 14.   
 

Další informace: 

Kategorie: odděleně 2010, 2011, 2012    vyhlašuje se TOP10 v každém ročníku za součet pětiboje 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelené Bohemácké čepici.   

Pro diváky bude vyhrazena část tribuny. 

20 Kč mince na zálohu na skříňku. 

Oddíl hradí startovné 300 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko) 

Všichni budou sedět společně, tradičně u okna u dráhy č. 1. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka do 19:00 u trenéra (J.Srba 777852196). 

Vedoucí: Martin Břenda a Jan Srb.  

 

 

 

 

 

  



Pražský Drop cup 2024 žactva (ve všestrannosti) 

Praha - Eden (bazén Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, Praha 10, GPS: 50°4'4.762"N, 14°28'44.236"E) 

sobota 20. 4. 2024  sraz před bazénem do 9:45, odpoledne 14:45. 
 

MAKAL Ondřej (2011) 

1 2 100 m znak 01:24,03 2. 2. 2024 Praha - Radlice 

1 4 100 m motýlek 01:26,53 23. 3. 2024 Praha - Radlice 

2 8 100 m volný způsob 01:09,07 23. 3. 2024 Praha - Radlice 

2 10 100 m prsa 01:29,89 2. 2. 2024 Praha - Radlice 

2 12 200 m polohový závod 02:56,93 2. 2. 2024 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 10:00 - 10:25, Z: 10:30 -> ??? 13:00, disciplíny číslo 1.- 6.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:25, Z: 15:30 -> ??? 18:30, disciplíny číslo 7.- 14.   
 

Další informace: 

Kategorie: odděleně 2010, 2011, 2012    vyhlašuje se TOP10 v každém ročníku za součet pětiboje 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelené Bohemácké čepici.   

Pro diváky bude vyhrazena část tribuny. 

20 Kč mince na zálohu na skříňku. 

Oddíl hradí startovné 300 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko) 

Všichni budou sedět společně, tradičně u okna u dráhy č. 1. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka do 19:00 u trenéra (J.Srba 777852196). 

Vedoucí: Martin Břenda a Jan Srb.  

 

 

  



Pražský Drop cup 2024 žactva (ve všestrannosti) 

Praha - Eden (bazén Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, Praha 10, GPS: 50°4'4.762"N, 14°28'44.236"E) 

sobota 20. 4. 2024  sraz před bazénem do 9:45, odpoledne 14:45. 
 

PISTULKOVÁ Josefína (2012) 

1 1 100 m znak 01:23,91 23. 3. 2024 Praha - Radlice 

1 3 100 m motýlek 01:40,85 20. 1. 2024 Praha - Radlice 

1 5 400 m volný způsob 05:43,12 2. 2. 2024 Praha - Radlice 

2 7 100 m volný způsob 01:14,11 2. 2. 2024 Praha - Radlice 

2 9 100 m prsa 01:30,72 23. 3. 2024 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 10:00 - 10:25, Z: 10:30 -> ??? 13:00, disciplíny číslo 1.- 6.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:25, Z: 15:30 -> ??? 18:30, disciplíny číslo 7.- 14.   
 

Další informace: 

Kategorie: odděleně 2010, 2011, 2012    vyhlašuje se TOP10 v každém ročníku za součet pětiboje 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelené Bohemácké čepici.   

Pro diváky bude vyhrazena část tribuny. 

20 Kč mince na zálohu na skříňku. 

Oddíl hradí startovné 300 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko) 

Všichni budou sedět společně, tradičně u okna u dráhy č. 1. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka do 19:00 u trenéra (J.Srba 777852196). 

Vedoucí: Martin Břenda a Jan Srb.  

 

 

 

  



Pražský Drop cup 2024 žactva (ve všestrannosti) 

Praha - Eden (bazén Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, Praha 10, GPS: 50°4'4.762"N, 14°28'44.236"E) 

sobota 20. 4. 2024  sraz před bazénem do 9:45, odpoledne 14:45. 
 

SIEBERTOVÁ Laura (2010) 

1 1 100 m znak 01:17,18 23. 3. 2024 Praha - Radlice 

1 3 100 m motýlek 01:26,22 2. 2. 2024 Praha - Radlice 

1 5 400 m volný způsob 04:57,61 2. 2. 2024 Praha - Radlice 

2 7 100 m volný způsob 01:04,66 25. 11. 2023 Praha - Vinohrady 

2 9 100 m prsa - - - 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 10:00 - 10:25, Z: 10:30 -> ??? 13:00, disciplíny číslo 1.- 6.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:25, Z: 15:30 -> ??? 18:30, disciplíny číslo 7.- 14.   
 

Další informace: 

Kategorie: odděleně 2010, 2011, 2012    vyhlašuje se TOP10 v každém ročníku za součet pětiboje 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelené Bohemácké čepici.   

Pro diváky bude vyhrazena část tribuny. 

20 Kč mince na zálohu na skříňku. 

Oddíl hradí startovné 300 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko) 

Všichni budou sedět společně, tradičně u okna u dráhy č. 1. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka do 19:00 u trenéra (J.Srba 777852196). 

Vedoucí: Martin Břenda a Jan Srb.  

 

 

  



Pražský Drop cup 2024 žactva (ve všestrannosti) 

Praha - Eden (bazén Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, Praha 10, GPS: 50°4'4.762"N, 14°28'44.236"E) 

sobota 20. 4. 2024  sraz před bazénem do 9:45, odpoledne 14:45. 
 

SPUSTA Simon (2010) 

1 2 100 m znak 01:19,99 20. 1. 2024 Praha - Radlice 

1 4 100 m motýlek 01:26,44 23. 3. 2024 Praha - Radlice 

1 6 400 m volný způsob 06:34,00 5. 11. 2022 Praha - Radlice 

2 8 100 m volný způsob 01:07,56 23. 3. 2024 Praha - Radlice 

2 10 100 m prsa 01:31,56 23. 3. 2024 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 10:00 - 10:25, Z: 10:30 -> ??? 13:00, disciplíny číslo 1.- 6.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:25, Z: 15:30 -> ??? 18:30, disciplíny číslo 7.- 14.   
 

Další informace: 

Kategorie: odděleně 2010, 2011, 2012    vyhlašuje se TOP10 v každém ročníku za součet pětiboje 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelené Bohemácké čepici.   

Pro diváky bude vyhrazena část tribuny. 

20 Kč mince na zálohu na skříňku. 

Oddíl hradí startovné 300 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko) 

Všichni budou sedět společně, tradičně u okna u dráhy č. 1. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka do 19:00 u trenéra (J.Srba 777852196). 

Vedoucí: Martin Břenda a Jan Srb.  

 

 

 

 

  



Pražský Drop cup 2024 žactva (ve všestrannosti) 

Praha - Eden (bazén Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, Praha 10, GPS: 50°4'4.762"N, 14°28'44.236"E) 

sobota 20. 4. 2024  sraz před bazénem do 9:45, odpoledne 14:45. 
 

STRÁNSKÁ Alexandra (2010) 

1 1 100 m znak 01:24,10 17. 11. 2023 Praha - Radlice 

1 3 100 m motýlek 01:38,90 20. 1. 2024 Praha - Radlice 

1 5 400 m volný způsob 05:47,08 20. 1. 2024 Praha - Radlice 

2 7 100 m volný způsob 01:13,72 18. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 9 100 m prsa 01:32,93 2. 2. 2024 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 10:00 - 10:25, Z: 10:30 -> ??? 13:00, disciplíny číslo 1.- 6.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:25, Z: 15:30 -> ??? 18:30, disciplíny číslo 7.- 14.   
 

Další informace: 

Kategorie: odděleně 2010, 2011, 2012    vyhlašuje se TOP10 v každém ročníku za součet pětiboje 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelené Bohemácké čepici.   

Pro diváky bude vyhrazena část tribuny. 

20 Kč mince na zálohu na skříňku. 

Oddíl hradí startovné 300 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko) 

Všichni budou sedět společně, tradičně u okna u dráhy č. 1. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka do 19:00 u trenéra (J.Srba 777852196). 

Vedoucí: Martin Břenda a Jan Srb.  

 

 

  



Pražský Drop cup 2024 žactva (ve všestrannosti) 

Praha - Eden (bazén Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, Praha 10, GPS: 50°4'4.762"N, 14°28'44.236"E) 

sobota 20. 4. 2024  sraz před bazénem do 9:45, odpoledne 14:45. 
 

TICHÝ Václav (2010) 

1 2 100 m znak 01:29,46 23. 4. 2023 Praha - Zelený pruh 

1 4 100 m motýlek 01:24,51 23. 3. 2024 Praha - Radlice 

1 6 400 m volný způsob 05:32,01 20. 1. 2024 Praha - Radlice 

2 8 100 m volný způsob 01:10,92 23. 3. 2024 Praha - Radlice 

2 10 100 m prsa 01:42,93 5. 9. 2023 Praha - Vinohrady 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 10:00 - 10:25, Z: 10:30 -> ??? 13:00, disciplíny číslo 1.- 6.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:25, Z: 15:30 -> ??? 18:30, disciplíny číslo 7.- 14.   
 

Další informace: 

Kategorie: odděleně 2010, 2011, 2012    vyhlašuje se TOP10 v každém ročníku za součet pětiboje 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelené Bohemácké čepici.   

Pro diváky bude vyhrazena část tribuny. 

20 Kč mince na zálohu na skříňku. 

Oddíl hradí startovné 300 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko) 

Všichni budou sedět společně, tradičně u okna u dráhy č. 1. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka do 19:00 u trenéra (J.Srba 777852196). 

Vedoucí: Martin Břenda a Jan Srb.  

 

 

 

  



Pražský Drop cup 2024 žactva (ve všestrannosti) 

Praha - Eden (bazén Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, Praha 10, GPS: 50°4'4.762"N, 14°28'44.236"E) 

sobota 20. 4. 2024  sraz před bazénem do 9:45, odpoledne 14:45. 
 

ZÁMEČNÍK Ondřej (2010) 

1 2 100 m znak 01:14,49 20. 1. 2024 Praha - Radlice 

1 4 100 m motýlek 01:28,15 23. 4. 2023 Praha - Zelený pruh 

1 6 400 m volný způsob 05:10,25 5. 11. 2023 Praha - Eden 

2 8 100 m volný způsob 01:05,96 18. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 10 100 m prsa 01:24,16 17. 11. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 10:00 - 10:25, Z: 10:30 -> ??? 13:00, disciplíny číslo 1.- 6.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:25, Z: 15:30 -> ??? 18:30, disciplíny číslo 7.- 14.   
 

Další informace: 

Kategorie: odděleně 2010, 2011, 2012    vyhlašuje se TOP10 v každém ročníku za součet pětiboje 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelené Bohemácké čepici.   

Pro diváky bude vyhrazena část tribuny. 

20 Kč mince na zálohu na skříňku. 

Oddíl hradí startovné 300 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko) 

Všichni budou sedět společně, tradičně u okna u dráhy č. 1. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka do 19:00 u trenéra (J.Srba 777852196). 

Vedoucí: Martin Břenda a Jan Srb.  

 

 

  



Pražský Drop cup 2024 žactva (ve všestrannosti) 

Praha - Eden (bazén Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, Praha 10, GPS: 50°4'4.762"N, 14°28'44.236"E) 

sobota 20. 4. 2024  sraz před bazénem do 9:45, odpoledne 14:45. 
 

ZÁMEČNÍKOVÁ Agáta (2012) 

1 1 100 m znak 01:33,41 19. 11. 2023 Praha - Radlice 

1 3 100 m motýlek - - - 

2 7 100 m volný způsob 01:26,62 19. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 9 100 m prsa 01:44,53 7. 10. 2023 Praha - Radlice 

2 11 200 m polohový závod 03:31,62 19. 11. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 10:00 - 10:25, Z: 10:30 -> ??? 13:00, disciplíny číslo 1.- 6.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:25, Z: 15:30 -> ??? 18:30, disciplíny číslo 7.- 14.   
 

Další informace: 

Kategorie: odděleně 2010, 2011, 2012    vyhlašuje se TOP10 v každém ročníku za součet pětiboje 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelené Bohemácké čepici.   

Pro diváky bude vyhrazena část tribuny. 

20 Kč mince na zálohu na skříňku. 

Oddíl hradí startovné 300 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko) 

Všichni budou sedět společně, tradičně u okna u dráhy č. 1. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka do 19:00 u trenéra (J.Srba 777852196). 

Vedoucí: Martin Břenda a Jan Srb.  

 

 

 

 


